
 

 Zápis z pravidelného zasedání VV OSH ČMS Písek rozšířeného o členy KaRR  při OSH ČMS Písek 
dne 26.8.2014 

 
Přítomni: dle presenční listiny 
    
Program :  

1. Zahájení 
2. Kontrola usnesení z posledního zasedání VV OSH ČMS Písek dne  24.6.2014 
3. Informace zástupce HZS JčK – ÚO Písek o stavu PO na okrese Písek  
4. Zpráva sekretariátu o činnosti za uplynulé období 
5. Projednání harmonogramu plánu akcí na období 1.9. – 31.12.2014 včetně návrhu rozpočtu OSH ČMS 

Písek na rok 2015. 
6. Informace jednotlivých vedoucích odborných rad a KaRR při OSH ČMS Písek o činnosti za  

uplynulé období a úkolech na příští období 
7. Diskuze 
8. Usnesení a závěr jednání 

 
K bodu 1 
Zasedání zahájil br. Jiří Novák starosta OSH, který přivítal přítomné a seznámil je s programem zasedání 
– bez připomínek. 
 
K bodu 2 
Přečteno usnesení z minulého zasedání ze dne  24.6.2014 – bez připomínek 
 
K bodu 3 
Informace zástupce HZS JčK – ÚO Písek  p. Viktory o stavu PO na okrese za uplynulé období,   podal 
vysvětlení k dotazu br. Uhlíka ohledně preventivních zdravotních prohlídek řidičů SDH, dále informoval o 
školení na dýchací techniku, které proběhlo  na HZS Písek. 
. 
K bodu 4 
Zpráva sekretariátu o činnosti za uplynulé období, seznámení s  došlou poštou.  
a) informace  o OZ PLAMEN 2015 – zahájení nového ročníku se koná 27.9.2014 ve Varvažově 
b) Informace o Mistrovství ČR DH v disciplínách TFA 2014 ve Štramberku 
c) Informace o přidělení příspěvku z rozhodnutí VV KSH pro OSH 
d) Informace o čerpání dotací MV a MŠMT 
e) Informace k oslavám 150. výročí českého dobrovolného hasičstva ve Velvarech   
f) informace o přípravě soutěže na motivy TFA „Železný hasič“ 
g) informace o odborném veletrhu pro hasiče, požární ochranu a ochranu před katastrofami , který se 

koná pod názvem FLORIAN 2014 na výstavišti v Drážďanech dne 16.10.2014 
h) informace o přiznané výši dotace z MŠMT na letní tábory mladých hasičů 2014 -  jednotková částka 

pro rok 2014 je stanovena na 28,-- Kč/osoba 6-18 let/den 
i) informace se zápisem ze zasedání VV SH ČMS v Přibyslavi dne 19.6.2014 
j) informace ze 17. zasedání  Ústřední kontrolní a revizní rady SH ČMS, které se konalo 19.7.2014 ve 

Svitavách – informace k navýšení základního kapitálu HVP a.s. – diskuze k navrhovaným změnám 
Stanov 

k) informace o pracovním setkání zástupců  SH ČMS na Ministerstvu vnitra 
l) informace k plánovanému  setkání   „ZASLOUŽILÝCH HASIČŮ“ dne 18. září 2014 v Jindřichově 

Hradci  (doprava je zajištěna) 
m) informace o rozdělení věkových kategorii ve hře PLAMEN 2014/2015 a soutěžích dorostu : 

 

PLAMEN : roky narození 

kategorie mladší 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, ..  

kategorie starší 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, … 

DOROST :  

družstva                                  13 – 18 let 1997 - 2002 

jednotlivci – mladší                 13 – 14 let  
                      střední                15 – 16 let   
                      starší                  17 – 18 let   

2001 – 2002 
1999 – 2000 
1997 – 1998 



 

K bodu 5 
Projednání harmonogramu  plánu akcí na období 1.9.-31.12.2014 včetně návrhu rozpočtu OSH ČMS 
Písek na rok 2015. 

 Zahájení nového ročníku 2015 soutěže  „Plamen“ dne  27.9.2014 ve  Varvažově   

 Příspěvky do „Zpravodaje“ lze odevzdat v kanceláři starosty OSH Písek do 15.10.2014  (redakční 
rada pracuje v tomto složení: p.Kloboučník, Novák, Uhlík), tak aby  byl připraven do tisku 31.10.2014  

 Termíny aktivů funkcionářů:  
- 10.11. 2014 Čimelice (Hvížďalka) 
- 11.11. 2014 Putim 
- 12.11. 2014 Tálín  
- 13.11. 2014 Podolí I. 
- 14.11. 2014 Chyšky  
Začátek aktivů je stanoven vždy  na 18:00 hodin!!! 

 Aktiv „Zasloužilý funkcionář SDH“ bude pořádán 21.11.2014 v Olympii Písek od 10:00 hodin 

 Jmenování inventarizační a likvidační komise pro OSH Písek v tomto složení: pp. Kubec, Mácha, 
Řehoř,  Králíček. 

 Plán práce na rok 2015 bude připraven na říjnovém zasedání VV a KRR 

 Termín posledního  zasedání VV a KRR v tomto roce je určen na 12.12.2014 s místem konání 
v Benešovském mlýně 

 Příprava aktivu žen, termín bude sdělen na příštím zasedání VV KaRR 
 
 

 
K bodu 6   
Informace jednotlivých vedoucích odborných rad a KaRR při OSH ČMS Písek za uplynulé období 

 Br. Novák – OZ zahajovacího ročníku Plamen  2015  byly členy VV a KaRR jednohlasně   
                    schváleny 

 Br. Kadlec podal informaci o plánovaném aktivu „Zasloužilý funkcionář“, který bude probíhat 
                  dne  21.11.2014 v restauraci Olympie v Písku od 10:00 hodin 

 Br. Babák -  informoval o průběhu pohárových soutěží „O putovní  pohár hasičů okresu Písek  
                    2014 

    Br. Kubec   - podal informaci o provedené  kontrole   účetních dokladů OSH Písek za 2.Q/2014,  

                           nebyly zjištěny žádné nedostatky 
 - dotaz na přidělení odměn pro starosty registrovaných okrsků   - bude rozhodnuto na    
   příštím zasedání VV a KaRR OSH Písek v říjnu 2014 
 - podán návrh na zvýšení odměny pro starostu OSH na částku 6.000,-- Kč/ čtvrtletně 
    (VV a KaRR návrh jednohlasně schválil) 
 
 
                     

K bodu 7  
Diskuse 

 Diskuze se nesla ve všeobecné rovině a dotazy byly zodpovězeny při jednání 
 
 
K bodu 8 
Usnesení a závěr 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala : Eva Němcová,  17:00  
 
 
 
 



 

 
U S N E S E N Í 

z pravidelného zasedání Výkonného výboru OSH ČMS Písek, rozšířeného                                                                                               
o členy KaRR při OSH ČMS Písek, konaného dne 26.8.2014 v Písku 

 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek, po projednání přednesených zpráv a informací, p ř i j í m á  

následující 
 

u  s  n  e  s  e  n  í 
 

k bodu 2 – kontrola usnesení z minulého zasedání dne 24.6.2014 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1. Konstatuje: 

 že úkoly z minulého zasedání, uvedené v usnesení jsou splněny nebo v dlouhodobém 
plnění; 

k bodu 3 – informace zástupce HZS JčK – ÚO Písek: 
1.  Bere na vědomí: 

 zprávu zástupce HZS JčK –ÚO Písek o stavu PO na okrese Písek 

k bodu 4 – zprávu sekretariátu 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.   Bere na vědomí: 

 zprávy sekretariátu za uplynulé období  
 

k bodu 5 – informace o projednání plánu akcí na období 1.9.-31.12.2014 včetně návrhu rozpočtu OSH 
ČMS Písek na rok 2015  
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1. Bere na vědomí  
               informace  o projednání plánu akcí na období 1.9.-31.12.2014 včetně návrhu rozpočtu 
                 OSH ČMS Písek na rok 2015  
 
k bodu 6 – informace vedoucích odborných rad a KaRR 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.  Bere na vědomí:              
                 informace vedoucích odborných rad a KaRR při OSH ČMS Písek o činnosti za uplynulé  
                  období 

k bodu 7 – diskuze 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek 
1. Bere na vědomí 

  návrhy a připomínky přítomných zasedání  
 
k bodu 8– usnesení a závěr 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek:       
1. Projednal a schvaluje   
a) průběžné zprávy sekretariátu a jednotlivých vedoucích odborných rad  
b) zvýšení odměny pro starostu OSH Písek na 6000,00 Kč/čtvrtletně 
c) Zahájení nového ročníku hry: „PLAMEN 2015“ 
e) nákupy pro potřeby OSH ČMS Písek 
f)  předložené návrhy na udělení  svazových vyznamenání 
g) harmonogram plánu akcí na období 1.9. – 31.12.2014 vč. návrhu rozpočtu OSH Písek na rok 2015 
h) inventarizační a likvidační komisi ve složení: br. Jaroslav Kubec, František Mácha, Václav Řehoř,  
     Vladimír Králíček 
i)  redakční radu pro zpracování ZPRAVODAJE 2014 : Jiří Novák, Jaroslav Kadlec, Miloslav Uhlík,  
                                                                                        Josef  Kloboučník 
     
 
  



 

2. Ukládá:                   
Členům VV OSH ČMS Písek 

 aktivně se podílet na práci VV OSH ČMS Písek a ve spolupráci se starostou OSH  ČMS Písek se 
podílet   na přípravě a konání jednotlivých plánovaných akcích; 

 při jednáních ve Sborech a na okrscích důsledně prosazovat závěry IV.sjezdu SH ČMS 
 
 

3. Doporučuje:   
    Členům  KRR při OSH ČMS Písek 

    nadále sledovat hospodaření OSH ČMS Písek a při zjištění nedostatků přijímat okamžitá  
      opatření; 

 
 
 
 
V Písku dne 26.8.2014  
 
 
 
 
Usnesení bylo schváleno. 


